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1. Programet e rekrutimit — plotésim i pozitave

njé {1} Drejtor Teknik
- njé (1) Drejtor Komercial
- njé {1} eyrtar pér gertifikim & pagesave
- njé (1) zyrtar pérraportim dhe pérkthim ( gjuh® angleze)
- katér {4) zyrtar pér kontrollé dhe shkgyje
- njé (1) operator pér Stacionet.e Pormnpimit
- njé (1) teknik t& elektros pér njgsing punuese né Kamenicé
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2.PLANI | INVESTIMEVE KAPITALE: 2023-2025- piotésim i investimeve kapitale

2.1. Investimet né rehabilitimin dhe riparimin né FPU Veleknicé

Pérshkrimi i punéve

Kostoja (Euro)

Projekti parasheh: Rehabulitini dhe riparim 18 7 puseve ng FpU
Velekince (me frekuentor dhe ndérrimi i sistémit SCADA)

automatizohen . dy puse jane jashté funskionit + 4 puse operojne
manualisht dhe vetém nje automatike.

Vlera ¢ parashikurar :(per shkak s¢ kemi planifkuar fiparim ne
Planin e Biznesit viera e parashikuar ka qené 60,000.00 € , dhe ne
Rishikim kemi parashikuar edhe rehabifitim dhe vlera Sshié rritur
edhe prej 50,000.00 €}, total 110,000.00 €

Arsystimi i investimit : investim] ssirts pérarsye se puset dubet té

50,000.00 €

Burimet e financimit : mjete vetanake

2.2.Investimet n& FPU Périepnicé dhe Laborator

Pérshkrimi’i punéve

Kostoja (Euro).

Projekti parasheh;

- Riparimi dhe rehabilitim i 4 pompave né FPU Pérlepnicé

- Pompa dozuese t& klorit t& |Engé&tHipoklorit Natriumi —

Arsyetimi i investimit :pér rezerva né raste té defekteve t& atyre
ekzistuese, pér t& mos rrézikuar furnizimin ndaj konsumatoréve

- Kalibrimi i pajisjeve laboratorike- kérkesa ligjore pér akreditim

Ylera totale

5,000.00 €
5,000.00 €
1,500.00 €

15,500.00 €

1 Pérshkrimi i punéve

Burimet e financimit : mjete vetanake

2.3. Shitrirja € gypit né zonén industriale ~ Njésia e Vitisé »2023-2025

Kostoja (Furp)

Projekti parasheh:
- Shtrirja e gypit té ri HDPE DN 90mm pér rreth

11,500.00 €




900 metra gjatési

Arsyetimi i investimit: né hyrjen e gytetit t& Vitisé si
zoné industriale &shté shumié e n_evojsh'_me shtrimi i
gypit HDPE DN 90mm pér rreth 900m, né ményré qé
pastaj té evitojmé prishjen e infrastrukturés toksésore
né fazat e mévenshme t& zgjerimit.

Burimet g financimit . mjete vetanake_

2.4. Ndértimi'i garazhés para Objektit Qéndror

P&rshkrimi i punéve Kostoja (Euro)

Projekti parasheh:
- Ndértimi i garazhés mé pérmasa 25,000.00€
Arsyetimi i investimit: parashikohet pér makinering, por pas marrjes
sé lejes nga Ministira pér shkak té zongés sé dytd mbrojtése.

Burimet e financimit : mjete vetanake:

2.-5.Furnizi'mi dhe mirémbajtj_a e data llogerave né DMA , dhe krijimi i zonave tjera pér Gjilan
Kamenicé dhe Viti, 2023-2025

P&rshkrimii punéve Kosteja {Euro)
Projekti parasheh :

Furnizimi, dérgesa, instalimi dhe konfigurimi/ programimi i
datallogerave reve dhe instalimi i softuerit / Interface-it pér casje né
@dhina ng koh& reale. 46,500.00 €
- Furhzimi me pjesé. té ujésjellésit :
Arsytimi [ investimit : mundwson kontrollimin / monitorimin e
rrjedhjes s€ ujit. né kohé reale , sipreventivé pér humbjet e ujit.

Burimet e financimit : mjete vetanake

2.6. Bjerje e veturave pér nevoja t& Kompanisé , 2023-2025.



Pérshkrimi i punéve

Kestoja (Euro)

- Veturé pér Divizionin Komercial

- Veturg pér Divizionin e Cilésisé sé Ujit

- Veturé (pick up) pér Divizionin e Prodhimit - Impianteve dhe SP
- Veturg (pick up) pér Njésiné e Vitisé

Viera totale

12,000.00 €
12,000.00 €
14,000.00 €
14,000.00 €

52,000.00 €

Burimet e financimit : mjete vetanake

2.7. Projekti pér ngrohje t& Administratés dhe Laboratorit

Pérshkrimi i punéve

iostoja (Euro)

Projekti parasheh ; Sistemin e ngrohjes me géllim t& kursimit t&

25,000.00 €

Burimet e financimit : mjete vetanake & Qeveria e Kosovés

2.8. Sistemi i automatizuar me klor té gaztg, Stacioni i Pompimit “ Baja”

P&rshkrimi i punéve

Kostoja (Euro)

Projekti parasheh : Sistemi i automatizuar per klor t& ga/té né
stacionin “Baja”

Arsyetimi i investimit : SP Baja cperon me sistem primitiv

25,000.00 €

Burimet e financimit : mjete vetanake & donator

2.9. Paisje pér Teknologji Informative

Pérshkrimi i punéve

' Kostoja {Euro)

Projekti parasheh :

-Paisja pér sistemin e menaxhmit t& vijushmérisé né puné 5,500.00 €
- Microsoft 365 apo PC pér Biznes ( mjetet nga shitja e aseteve jashte 4,800.00€
perdorimit) :  500.00€
- Kanalet tokésore (prag) pér kablic 8,500.00 €




- Zévendésim | PC-ve té amortizuara
-Sistemi | monitorimit té kamerave

Totali i investimit

8,500.00 €
1,500.00 €

20,800.00 €

L Burimet e financimit : mjete vetanake & donator

3.Rikapitulimi i investimeve sipas ndryshim/ plotésimeve

15 Investimet pér rehabilitim dhe riparim né FPU Velekincé , 2023-2025 50,000.00 €
2.2 Investimet né FPU Pérlepnicé dhe Laborator 15,500.00 €
2.3. Shtrirja e gypit né zonén industriale — Njésia e Vitisé , 2023-2025 11,500.00 €
2I.4. Ndértimi i garazhés para Objektit Qéndror 25,000.00 €
R T
2.6 Bjerje e veturave pér nevoja té Kompanisé , 2023-2025 52,000.00 €
27 Projekti pér ngrohje té Administratés dhe Laboratorit 25,000.00 €
2.8 Sistemi | automatizuar me klor té gazté, Stacioni i Pompimit Baja 25,000.00 €
2.9. Paisje pér Teknologji Informative 20,800.00 €

batali 246,300.00 €

Data :26.07.2023
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